СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ
РЕШЕНИЕ

10 октября 2013 года № МСБВ-01-02-75
О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, в муниципальном округе Бирюлево Восточное в 2014 году

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное решил:

1. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, в муниципальном округе Бирюлево Восточное в 2014 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Бирюлево Восточное  города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Бирюлево Восточное» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бирюлево Восточное (www.mrbv.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бирюлево Восточное Яковлеву Елену Николаевну.

Глава муниципального округа

Бирюлево Восточное

Е.Н.Яковлева
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное
от 10 октября 2013 года № МСБВ-01-02-75
Адресный перечень
многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы,
 в муниципальном округе Бирюлево Восточное в 2014 году
	№ п/п
	№ округа
	Адрес
	Серия
	Год постройки
	Элементы/вид работ и место их проведения
	Объемы работ
	Стоимость тыс.руб.
	Основания для включения в титульный список

	Натуральные показатели
	Ед. изм.

	1
	1
	Элеваторная ул., д. 14
	П-49
	1974
	ГВС
	680
	м/п
	1 505,17
	Заключение "Жилище-21" неуд. состояние

	ХВС
	400
	м/п
	904,42
	Заключение "Жилище-21" неуд. состояние

	2
	2
	Бирюлювская ул., д. 5,  к. 1
	П-49
	1971
	ГВС
	432
	м/п
	890,10
	Заключение "Жилище-21" неуд. состояние

	ХВС
	264
	м/п
	533,00
	Заключение "Жилище-21" неуд. состояние

	3
	2
	Липецкая ул. д. 8

	ГВС
	388
	м/п
	756,73
	Заключение "Жилище-21" неуд. состояние

	ХВС
	268
	м/п
	558,34
	Заключение "Жилище-21" неуд. состояние

	4
	2
	Бирюлевская ул., д. 27
	П-49
	1972
	мягкая кровля
	1147
	м2
	1 807,62
	Заключение "Жилище-21" неуд. состояние

	5
	2
	Липецкая ул., д. 22, к. 2
	П-68
	1978
	мягкая кровля
	544
	м2
	1 148,38
	Заключение "Жилище-21" неуд. состояние

	6
	2
	Липецкая ул., д. 30
	П-68
	1977
	мягкая кровля
	571
	м2
	1 182,50
	Заключение "Жилище-21" неуд. состояние

	7
	2
	Бирюлювская ул., д. 29, к. 1
	1605АМ-04
	1972
	ХВС
	216
	м/п
	425,23
	Заключение "Жилище-21" неуд. состояние

	8
	2
	Бирюлювская ул., д. 31, к. 3
	П-49
	1971
	ХВС
	190
	м/п
	611,69
	Заключение "Жилище-21" неуд. состояние

	ГВС
	280
	м/п
	763,60
	Заключение "Жилище-21" неуд. состояние

	9
	3
	Бирюлювская ул., д. 58, к. 2
	П-68
	1976
	ХВС
	320
	м/п
	815,00
	Заключение "Жилище-21" неуд. состояние

	ГВС
	320
	м/п
	709,14
	Заключение "Жилище-21" неуд. состояние

	ЦО
	1140
	м/п
	2 126,21
	Заключение "Жилище-21" неуд. состояние

	10
	3
	Михневская ул., д. 5, к. 2
	П-68
	1975
	ХВС
	285
	м/п
	581,25
	Заключение "Жилище-21" неуд. состояние

	ГВС
	435
	м/п
	713,08
	Заключение "Жилище-21" неуд. состояние

	ЦО
	729
	м/п
	1 267,38
	Заключение "Жилище-21" неуд. состояние

	11
	3
	Михневская ул., д. 11, к. 1
	П-68
	1974
	ГВС
	435
	м/п
	493,07
	Заключение "Жилище-21" неуд. состояние

	ХВС
	285
	м/п
	367,94
	Заключение "Жилище-21" неуд. состояние

	12
	3
	Бирюлювская ул., д. 58, к. 1
	П-68
	1976
	мягкая кровля
	2419
	м2
	3 826,85
	Заключение "Жилище-21" неуд. состояние

	13
	4
	Лебедянская ул., д. 23
	П-47
	1983
	мягкая кровля
	1262
	м.кв.
	2 348,20
	Заключение "Жилище-21" неуд. состояние

	ИТОГО:

	24 334,90